掛 生 涯 第 8 3 号

令和５年８月 30 日

 各 位

掛川市長 久保田 崇

（生涯学習協働推進課）

掛川市森の都ならここの里 譲渡に係る公募型プロポーザルの

プレゼンテーション及びヒアリングの実施日時及び所要時間の変更について（御案内）

 向秋の候、益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

 日頃は、掛川市政に格別な御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、掛川市森の都ならここの里 譲渡に係る公募型プロポーザルについて、プレゼンテーション及

びヒアリングの実施日時及び所要時間を以下のとおり変更させていただきます。

事業者等の皆様におかれましては、御迷惑をおかけし大変申し訳ありませんが、御承知おきください

ますようお願い申し上げます。

なお、各応募者の集合時間等の詳細は、令和５年９月６日（水）までに個別に御連絡します。

記

 日  時 （変更後）

  令和５年９月 23日（土） 午前９時頃から午前 12時頃まで

        令和５年９月 24日（日） 午後１時頃から午後７時頃まで

      （変更前）

        令和５年９月 19日（火）、令和５年９月 20日（水）

 所要時間 （変更後）

プレゼンテーション 20分以内、質疑応答 30分程度

      （変更前）

        プレゼンテーション 30分以内、質疑応答 30分程度

場  所   掛川市役所５階 市議会第３委員会室

内  容   プレゼンテーション及びヒアリングの実施

 ※プレゼンテーションに使用するプロジェクター及びスクリーン等の機器は市で準備いたします

が、パソコンは御持参いただきますようお願いいたします。

【問い合わせ先】

掛川市 協働環境部 生涯学習協働推進課 中山間・海岸線地域振興係

（担当：杉山、戸塚、竹内、井上）

住所  〒436-8650 静岡県掛川市長谷一丁目１番地の１

電話  0537-21-1129  ＦＡＸ 0537-21-1163

メール kyodo@city.kakegawa.shizuoka.jp